UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:          /UBND-NV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày     tháng  3   năm 2023

 V/v cập nhật tài liệu phục vụ

 đánh giá, xác định chỉ số CCHC

    năm 2023 trên Phần mềm

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện;

Nội vụ, Văn hóa và TT, Tư pháp, Tài chính - Kế hoạch;

- Hội đồng thẩm định theo Quyết định số 4072/QĐ-UBND;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Quyết định số 4072/QĐ-UBND ngày 29/9/2023 về việc xác
định Chỉ số cải cách hành chính đối với các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Yên
Thế; để việc đánh giá, xác định chỉ số CCHC cấp xã huyện Yên Thế năm 2023
đảm bảo chính xác, khách quan; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan: Phòng Nội vụ, Văn phòng HĐND và UBND huyện,
Phòng Văn hóa và TT, Phòng Tư pháp, Phòng Tài chính - Kế hoạch và Hội
đồng thẩm định của huyện thực hiện rà soát, tham mưu chấm điểm xác định Chỉ
số CCHC của các xã, thị trấn năm 2023; thời gian hoàn thành, trước ngày
25/3/2024.

2. UBND các xã, thị trấn căn cứ tiêu chí chấm điểm tại Quyết định số
4072/QĐ-UBND ngày 29/9/2023 của Chủ tịch UBND huyện: Thực hiện cập nhật
tài liệu lên Phần mềm Parindex.bacgiang.gov.vn  kèm theo báo cáo và biểu tự
đánh giá chấm điểm chỉ số CCHC năm 2023; thời gian cụ thể như sau:

- Từ ngày 08/3/2024 đến hết ngày 12/3/2024: Các xã, thị trấn cập nhật lần 1.

- Từ ngày 13/3-20/3/2024: Hội đồng thẩm định của huyện thực hiện đánh
giá, chấm điểm.

- Từ ngày 21/3-22/3/2024: Các xã, thị trấn giải trình, bổ sung tài liệu lần 2.

- Từ ngày 23-24/3/2024: Hội đồng thẩm định chấm điểm; tổng hợp, báo cáo
trình Chủ tịch UBND huyện ban hành quyết định công bố.

3. Giao Phòng Nội vụ chủ trì tham mưu thực hiện công tác đánh giá, chấm
điểm; hướng dẫn các xã, thị trấn sử dụng Phần mềm và cập nhật theo thời gian trên;
tổng hợp kết quả trình Chủ tịch UBND huyện ban hành quyết định công bố đảm
bảo thời gian theo chỉ đạo của tỉnh.

 (Gửi kèm Bộ tiêu chí theo Quyết định số 4072/QĐ-UBND)

 Yêu cầu các cơ quan, địa phương, cá nhân có liên quan nghiêm túc  thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Hội đồng thẩm định;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T19:09:48+0700

		2024-03-08T07:45:56+0700

		2024-03-08T07:46:12+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-08T07:46:59+0700